~ ...,"e'w-e.
~

~

.~

~

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

cÂMARA MUNICIPAL DE ERECHIM
PODER LEGISLATIVO

PEDIW DE INFORMAÇÕES Nº 002/95

Ilmo. Sr.
Vereador LUIS ALBERTO BARELLA
DD. Presidente do Poder Legislativo
Nesta

Prezado Senhor:

O Vereador, que a este subscreve, am-
parado regimentalmente, após percorridos os trâmites Regimentais,
ouvido e aprovado pelos Senhores Vereadores, nos prazos de com-
formidades com o Art. 17 da ~L.O.M., solicita o envio de expe-
diente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para que forneça as in
formações que seguem:

qual o embasamento Legal, utilizado pelo Sr. Prefeito _
Municipal , para indeferir a solicitação de Diárias, por
este Vereador, no dia 11 de Setembro de 1995, por ocasEõ
da viagem à Porto Alegre, para tratar de assuntos refe.-
rentes a emancipação dos Distritos de Paulo Bento e Qua _
tro Irmãos, junto à Comissão de Assuntos Municipais da

O.MARA MUNICfMl Dt [RI("'~
Á ItO~ •••.I)O

"'"'0".2 . .n~ ...~j
LUIZ ALBERTO BARELLA

P esidente

o T.R.E ••

Sala das Sessões, 25 de Setembro de 1995

do PPB

	00000001